SMTPA120
Número de pieza SMTPA120
Fabricante STMicroelectronics
Descripción TRISIL 120V BIDIRECT SMB
cantidad disponible 10000 pcs in stock
Hojas de datos
SMTPA120 Price Solicitar precio y tiempo de entrega en línea
or Email us: Info@ariat-tech.com
CONSIGUE UNA COTIZACIÓN
Información técnica de SMTPA120
Número de pieza del fabricante SMTPA120 Categoría Protección del circuito
Fabricante STMicroelectronics Descripción TRISIL 120V BIDIRECT SMB
Paquete / caja Digi-Reel® cantidad disponible 10000
Tensión - Estado Off 120V Tensión - irrupción 160V
Serie SMP, TRISIL™ embalaje Original-Reel®
Paquete / Cubierta DO-214AA, SMB Otros nombres 497-7913-6
Número de elementos 1 Tipo de montaje Surface Mount
Nivel de sensibilidad a la humedad (MSL) 1 (Unlimited) Estado sin plomo / Estado RoHS Lead free / RoHS Compliant
Corriente - Pico de pulso (8 / 20μs) 150A Corriente - Pico de pulso (10 / 1000μs) 50A
Corriente - Hold (Ih) 150mA Capacidad 30pF
garantía y confianza. RFQ SMTPA120: Info@Ariat-Tech.com
Partes relacionadas para SMTPA120
Imagen Número de pieza Descripción Fabricante Cantidad
SMTL6-GC LED GRN 526NM WATER CLR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA100 THYRISTOR 100V 150A SMB STMicroelectronics 10000 pcs
SMTLF632-500UH-WC SMTLF632-500UH-WC NA NA 369 pcs
SMTL6-RC LED RED 626NM WATER CLEAR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTL6-UWDC LED ULTRA COOL WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 819 pcs
SMTPA180 THYRISTOR 180V 150A DO-214AA STMicroelectronics 10000 pcs
SMTL6-UWDC LED ULTRA COOL WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA240 TRISIL 240V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 60000 pcs
SMTL6-UWDW LED ULTRA WARM WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA200 TRISIL 200V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 6894 pcs
SMTL6-BWC LED BLUE 471NM WATER CLEAR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA270PLN SMTPA270PLN ST ST 27500 pcs
SMTL6-UWDN LED ULTRA NEU WHITE DIFF PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA290 SMTPA290 ST ST 6000 pcs
SMTPA240/1S SMTPA240/1S ST ST 4995 pcs
SMTPA270*5 SMTPA270*5 ST ST 2000 pcs
SMTPA220 TRISIL 220V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 35000 pcs
SMTPA130 TRISIL 130V BIDIRECT SMB STMicroelectronics 10000 pcs
SMTL6-RGB LED RED/GRN/BLUE WTR CLR PLCC6 Bivar Inc. 500 pcs
SMTPA270 THYRISTOR 270V 150A DO214AA STMicroelectronics 30000 pcs
Distribuidor de componentes electrónicos - Chips de CI y amplificadores; Proveedor de módulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com
Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
SMTPA120 Details PDF